
 
 

 
 

Årsberetning 2022 
 

Året 2022 har hytteforeningen hatt en høy grad engasjement hvor det meste av styrets 
arbeid har vært for å sikre økonomi for løypekjøring. Møtevirksomheten har vært 
gjennomført elektronisk. Årsmøtet ble avholdt i 16. april på Spåtind Fjellstue. Styret har 
gjennomført 11 styremøter og vært representert i møter med kommunen. 
 
Hytteeierforeningen jobber for å opprettholde og videreutvikle de kvaliteter Synnfjellet er 
kjent for. Skiløyper med høy standard er en hovedgrunn til at hytteeiere har valgt Synnfjell.  
 
Synnfjell Hytteeierforening er også representert i og har et godt samarbeid med Nye 
Synnfjelløypene AS som har ansvaret for løypekjøring. 
 
2022 har vært preget av en utfordrende situasjon i fjellet. Det har vært byggestopp på 
grunn av VA-situasjonen. Spåtind Fjellstue begjærte seg konkurs. Prosled har opprettholdt 
et tilbud i alpinbakken. Det er hyggelig at Synnfjellporten har åpnet driften igjen.  
 
Styret har jobbet aktivt med å sikre finansiering for løypekjøring. Viktigste inntektskilde er 
alle hytteeiere som er våre medlemmer og bidrar med kontingent på kr 2.000 som går til 
løypekjøring. Medlemskontingenten har vært 2.000,- (2022/23).  Foreningen har 435 
medlemmer som har betalt årskontingent per 1. mars 2023. Dette er en økning på 40 
medlemmer. 
 
Vi samarbeider med Synnfjell Dokksfløy Utmarkslag som fakturer ca 100 hytteeier med 
obligatorisk avgift (tidligere SØAS).  
 
Med nytt medlemssystem er det enklere å melde seg inn i og bidra til løypekjøring. Vi har 
profilert medlemskap, Vipps og grasrotandel gjennom nye hjemmesider, facebook og sms 
fra de som brøyter veier i Synnfjell. 
 
Hytteeierforeningen jobber med å få inn hytteadresser til alle medlemmene. Med 
hyttadresser og et felles system for all innkreving av løypeavgift vil vi ha oversikt over alle 
som bidrar. Da kan vi målrette kampanjer for nye medlemmer. Dette er også en viktig 
hjelp når hytter selges og vi må finne ny eier.  
 
Alle nyere hytter er pålagt løypeavgift, men for eldre hytter (før 2003) er det frivillig. Det er 
totalt ca 535 hytteeier vi har registret som bidragsytere til løypekjøring. I Synnfjell er det ca 
540 hytter som er tilkoblet VA. Det betyr at i hovedsak bidrar alle nyere hytter.   
 
Sponsorer er viktig av to grunner: Før det første det de bidrar med. Men det har stor 
betydning for total økonomi for løypekjøring da vi får tilbakebetalt moms når vi har minst 
140.000 i inntekter med moms. På hjemmesiden er våre sponsorer profilert, og vi 
oppfordrer våre medlemmer til å bruke de når dere kjøper tjenester. 
 
Samlet inntekt for løypekjøring er på ca 1,2 MNOK. Vi samarbeider tett med 
Synnfjelløypene for å få best mulig løypenett med denne inntekten. 
  



På dugnad ble satt opp skilting av sommerstier. Av totalt ca 110 punkter blir de siste satt 
opp vår/sommer 2023. 
 
Styret har møter med kommunen og gir innspill på høringer. 
Tema har vært: 
1. Økning i VA avgifter og videre utbygging, bl.a høydebasseng på Klevmoseterhøgda. 
2. Planlagt økning i eiendomsskatt i 2024 
3. Økonomi løypekjøring og tidligløype på Endelausmyrene 
Vi har invitert med Synnadalen hyttelag i møter med kommunen. 
 
Økonomisituasjonen i SHF er tilfredsstillende. På grunn av innføring av nytt 
medlemssystem ble innkreving for sesongen 2021/22 ble forskjøvet til februar 2022. 
Kontingent for sesongen 2022/23 ble som vanlig innkrevd i november. 
 
Styret har bestått av: 
Håkon Rem, leder 
Olav Stensli, styremedlem og kasser 
Sjur Berge, styremedlem 
Kristin Kopland, styremedlem 
Ole Morten Wiger, styremedlem og sekretær 
 
Disse satt i tillegg i styret frem til årsmøtet: 
Nils Bjørn Barlund, nestleder 
Per Arne Skjeflo, styremedlem og kasserer 
Tone Ringvold, styremedlem 
 
Valgkomité: (Valgt til 2023) 
Leif Øverland 
Tore Larsen 
 
Revisor: 
Liv Astrid Snellingen. Oppnevnt av styret etter mandat fra årsmøtet. 
 
Synnfjellet, 14.03.2023. 
Styret. 


